X1l CARRERA POPULAR HUMANES DE MADRID

10KM

POS dorsal NOMBRE APELLIDOS P.CATG CATEGORIA GENERO club T.OFICIAL T.NETO RITMO
1 63 Rubén Morales Fernandez 1 SENIOR Masculino Masculino 00:31:44 00:31:44 3'10"/km
2 26 Fco.javier De Ledn Rodriguez 2 SENIOR Masculino Masculino 00:31:51 00:31:51 3'11"/km
3 101 Juan De Dios Yuste Pérez 1 VT-A Masculino Masculino Club atletismo Fuenlabrada 00:35:50 00:35:50 3'35"/km
4 89 Alberto Salas Benavente 2 VT-A Masculino Masculino 00:36:35 00:36:35 3'39"/km
5 45 David Jiménez Rey 1 VT-B Masculino Masculino 00:37:01 00:37:01 3'42"/km
6 92 Salvador Sanchez Esteve 3 VT-A Masculino Masculino CA Fuenlabrada 00:37:22 00:37:22 3'44"/km
7 97 Ivan Urroz Gutierrez 4 VT-A Masculino Masculino 00:38:09 00:38:09 3'48"/km
8 21 Carlos Efrain Collaguazo Toapanta 2 VT-B Masculino Masculino 00:38:17 00:38:16 3'49"/km
9 87 Fernando Ruiz Puente 3 VT-B Masculino Masculino FerpuSwimrunReinosa 00:38:50 00:38:50 3'53"/km
10 47 Miguel Lopez Alted 3 SENIOR Masculino Masculino 00:39:22 00:39:19 3'56"/km
11 3 Antonio Alonso Diaz 4 VT-B Masculino Masculino 00:40:03 00:40:03 4'00"/km
12 1 Enrique Girén 5 VT-B Masculino Masculino Fuenla joven 00:40:26 00:40:25 4'02"/km
13 19 Rafael Cobos Quesada 6 VT-B Masculino Masculino 00:40:45 00:40:42 4'04"/km
14 15 Jesus Cano Simon 4 SENIOR Masculino Masculino 00:41:46 00:41:45 4'10"/km
15 64 Jose Luis Morales Luengo 7 VT-B Masculino Masculino 00:41:56 00:41:56 4'11"/km
16 39 Jorge Gonzalez Maradiaga 5 VT-A Masculino Masculino TC el viso 00:42:13 00:42:12 4'13"/km
17 77 Pedro Prieto Ramirez 1 VT-C Masculino Masculino 00:44:11 00:44:09 4'25"/km
18 66 Jorge Mufioz 5 SENIOR Masculino Masculino Spartan@s club grifion 00:44:17 00:44:03 4'25"/km
19 42 Juan Herreruela Manzano 8 VT-B Masculino Masculino 00:44:19 00:44:05 4'25"/km
20 38 IAaki Gbémez 6 SENIOR Masculino Masculino 00:44:25 00:44:19 4'26"/km
21 93 Javier Sanchez Garcia 9 VT-B Masculino Masculino 00:44:31 00:44:27 4'27"/km
22 71 Raul Ortiz Barroso 6 VT-A Masculino Masculino 00:44:58 00:44:52 4'29"/km
23 46 Jon Kortabitarte Egiguren 7 VT-AMasculino Masculino Club Triatlon Moraleja de 00:45:02 00:44:51  4'30"/km
24 18 Emilio Chacén Gil 8 VT-A Masculino Masculino 00:45:19 00:45:16 4'31"/km
25 37 Ismael Garcia Moreno 10 VT-B Masculino Masculino 00:45:22 00:45:03 4'32"/km
26 13 Diego Caballero Becerra 7 SENIOR Masculino Masculino 00:45:44 00:45:35 4'34"/km
27 50 David Maeso Carrasco 11 VT-B Masculino Masculino Rock&Run 00:46:02 00:46:01 4'36"/km
28 32 Carlos Fernandez Alfonso 9 VT-A Masculino Masculino 00:46:09 00:46:01 4'36"/km
29 52 Juan Manuel Marquez Santos-olmo 12 VT-B Masculino Masculino Bikerunning 00:46:21 00:46:17 4'38"/km
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31 81

32 88
33 31

34 11

35 99
36 9

37 2

38 83
39 14
40 28
41 95
42 69
43 29
44 20
45 56
46 36
47 27
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49 55
50 54
51 35
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53 94
54 72
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57 80
58 58
59 65

iDescarga la App

ofi

NOMBRE

Laura

Daniel

José Luis
Dario

Javier

Juan

Roberto
Miguel Angel
David

Sergio

Angel Luis
Marco Antonio
Roman

Juan Carlos
Wilson
Santiago

Ivan

Valentin

Juan Carlos
Sergio

Daniel

Raul

Rubén

Miguel Angel
Alejandro Isidro
Santiago
Daniel
Roberto

José Carlos
Carmen Maria

X1l CARRERA POPULAR HUMANES DE MADRID
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APELLIDOS

Cendrero Espinosa
Rico Quirés
Saavedra Hidalgo
Fernandez Alfonso
Benito

Vélez Larios
Barquilla Palacios
Abellan Medina

Rodriguez Garcia

Cabreros Tamarit
Delgado Jimenez
Torralba Garcia
Nuzhny Karpenko
Fajardo Gémez
Collaguazo
Martin Palomo
Garcia Caba
Delgado Camacho
Marqués Mufioz
Martin Gonzalo
Martin Garcia
Gallego Gallego
Zamorano Russo
Sanchez Gonzalez
Pacheco Ocafia
Zazo Bello

Martin

Ribada Pascual
Martinez Cobos
Moreno Barrios

P.CATG CATEGORIA

13
10
14
11
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12

VT-A Femenino
SENIOR Masculino

VT-B Masculino
VT-A Masculino
VT-B Masculino
VT-A Masculino
VT-B Masculino

VT-A Masculino
SENIOR Masculino

SENIOR Masculino
VT-A Masculino
VT-A Masculino
VT-A Masculino
VT-B Masculino
SENIOR Masculino
VT-B Masculino
VT-A Masculino
VT-A Masculino
SENIOR Masculino
VT-B Masculino
SENIOR Masculino
VT-B Masculino
VT-B Masculino
VT-B Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
VT-B Masculino
VT-A Femenino
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GENERO

Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

Masculino

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino

club

ROCK&RUN

Club triatlén moraleja de

enmedio

NATURGY

CDE Fuenla Runners

CDE. Fuenla Runners

T.OFICIAL

00:46:32
00:46:36
00:46:39
00:46:40
00:46:42
00:46:49
00:47:09
00:47:15

00:47:26

00:47:32
00:47:41
00:48:20
00:48:20
00:48:21
00:48:50
00:49:17
00:50:03
00:50:41
00:50:45
00:50:45
00:50:46
00:51:05
00:51:06
00:51:13
00:51:21
00:51:35
00:51:43
00:51:43
00:51:58
00:51:58

T.NETO

00:46:28
00:46:24
00:46:39
00:46:32
00:46:32
00:46:47
00:47:07
00:47:10

00:47:14

00:47:28
00:47:30
00:48:09
00:48:09
00:48:10
00:48:43
00:49:14
00:49:58
00:50:39
00:50:28
00:50:45
00:50:27
00:50:57
00:51:00
00:51:02
00:51:13
00:51:28
00:51:30
00:51:30
00:51:51
00:51:51
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4'39"/km
4'39"/km
4'40"/km
4'40"/km
4'40"/km
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4'43"/km
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4'45"/km
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4'50"/km
4'50"/km
4'50"/km
4'53"/km
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5'00"/km
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5'04"/km
5'04"/km
5'06"/km
5'06"/km
5'07"/km
5'08"/km
5'09"/km
5'10"/km
510"/km
5"11"/km
5'11"/km
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X1l CARRERA POPULAR HUMANES DE MADRID

POS dorsal NOMBRE APELLIDOS P.CATG CATEGORIA (c14\15:{e] club T.OFICIAL T.NETO RITMO
60 4 Juan Carlos Alvarez Andrés 18 VT-A Masculino Masculino 00:52:31 00:52:31 5'15"/km
61 22 Juan Carlos Conejero Gordo 23 VT-B Masculino Masculino 00:52:32 00:52:27 5'15"/km
62 84 Felipe Antonio Rodriguez Lorite 24 VT-B Masculino Masculino 00:53:03 00:52:51 5'18"/km
63 70 Jose Orme 16 SENIOR Masculino Masculino 00:53:11 00:52:58 5'19"/km
64 62 Juan Ignacio Monge Martinez 19 VT-A Masculino Masculino 00:53:42 00:53:34 5'22"/km
65 23 Gregorio Coronel Vallejo 25 VT-B Masculino Masculino 00:53:55 00:53:47 5'23"/km
66 49 Victor Lozano 26 VT-B Masculino Masculino 00:54:38 00:54:26 5'27"/km
67 85 Sandra Romero Garcia 1 SENIOR Femenino Femenino 00:54:46 00:54:30 5'28"/km
68 10 José Miguel Belvis Gallardo 27 VT-B Masculino Masculino 00:54:57 00:54:48 5'29"/km
69 43 Sergio Andres Jimenez Gonzalez 17 SENIOR Masculino Masculino 00:55:19 00:55:10 5'31"/km
70 67  Pedro Mufioz Arroyo 28 VT-BMasculino Masculino Club Triatlon Moraleja de 00:55:26 00:55:17  5'32"/km
71 16 German Cardenete Medina 18 SENIOR Masculino Masculino 00:55:28 00:55:07 5'32"/km
72 90 Jose A Salinero Guzman 29 VT-B Masculino Masculino 00:55:32 00:55:11 5'33"/km
73 61 Purificacion Medina Liebaan 3 VT-A Femenino Femenino Club atletismo Boadilla del Monte 00:55:49 00:55:49 5'34"/km
74 68 lldefonso Nufez 30 VT-B Masculino Masculino 00:56:11 00:55:57 5'37"/km
75 321 Farayi Maponga 20 VT-A Masculino Masculino 00:56:15 00:56:15 5'37"/km
76 73 Lidia Paniagua Rojo 4 VT-A Femenino Femenino CDE FUENLA RUNNERS 00:56:16 00:56:07 5'37"/km
77 40 Felix Hernandez Vilar 31 VT-B Masculino Masculino 00:57:06 00:56:49 5'42"/km
78 41 Manuel Herraiz 32 VT-B Masculino Masculino 00:57:07 00:56:51 5'42"/km
79 75 Maria José Perez Villarreal 1 VT-C Femenino Femenino Club Corredores 00:57:25 00:57:15 5'44"/km
80 74 Pablo Pafios Lajusticia 33 VT-B Masculino Masculino 00:57:55 00:57:46 5'47"/km
81 44 Juan Jimenez Medrano 34 VT-B Masculino Masculino 00:58:41 00:58:29 5'52"/km
82 5 Esther Arribas Vaca 1 VT-B Femenino Femenino 00:59:52 00:59:39 5'59"/km
83 327 Jesus Fernandez 2 VT-C Masculino Masculino 01:00:38 01:00:38 6'03"/km
84 8 Pilar Barcenilla Isla 2 VT-C Femenino Femenino ANAIR LEGANES 01:00:51 01:00:50 6'05"/km
85 96 Vicente Truco Ruiz 3 VT-C Masculino Masculino 01:02:15 01:02:04 6'13"/km
86 100 Yarana Villegas Osuna 2 SENIOR Femenino Femenino Spartan@s club grifion 01:02:19 01:02:05 6'13"/km
87 33 Juan Carlos Fernandez De Vega 4 VT-C Masculino Masculino 01:02:24 01:02:17 6'14"/km
88 6 Ricardo Ballesteros Gutiérrez 19 SENIOR Masculino Masculino 01:02:24 01:02:18 6'14"/km
89 76 Ignacio Polo Vaquero 20 SENIOR Masculino Masculino 01:02:25 01:02:19 6'14"/km
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POS dorsal NOMBRE APELLIDOS P.CATG CATEGORIA GENERO club T.OFICIAL T.NETO RITMO
90 7 Alfredo Ballesteros Martin 5 VT-C Masculino Masculino 01:02:26 01:02:21 6'14"/km
91 86 Elsa Ruiz Bolivar 5 VT-A Femenino Femenino 01:02:46 01:02:37 6'16"/km
92 57 Maria Begofia Martin Palomo 2 VT-B Femenino Femenino 01:05:42 01:05:38 6'34"/km
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